
CERTIFIKÁT - Stavební a montážní pojištění

Rámcová pojistná smlouva č.:
Subterra

Pojištěné dílo:

Dilo

kryti rizika projekce a konstrukce: 50% Z hodnoty kontraktu, max. však 20 000 000,- Kč

Část II - pojištění odpovědnosti, vč. křižové: 100 % z hodnoty kontraktu, max. však 20 000 000,- Kč

Tento certifikát je vydán na žádost pojistníka a slouží pouze jako osvědčení o pojištění.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.08.11
ČESKÁ POJIŠTOVNA . .........................

útvar korporátního a průmyslového pojištěni

Pojistník:
Pojištění:

zachraňovací náklady 
záplava povodeň: 
vichrice krupobití;
kráde, loupez:

Rozsah pojištěni, limity pojistného plnění: 
část I- pojištění věcí:

1690441015
a.s.. Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, č, IčO 45309612

1% z hodnoty kontraktu
50% z hodnoty kontraktu, max však 50 000 000,- Kč 
50 % z hodnoty kontraktu, max však 50 000 000,- Kč 
20 % z hodnoty kontraktu, max. však 10 000 000,- Kč

pojistnik a objednatel, jako smluvni strana příslušné SoD a dále pak poddodavatelé smluvně 
zúčastněni na budovaném dile, kteri mají přislušné oprávnění k prováděni sjednaných činnosí a 
jejichž dodávky jsou zahrnuty do pojistné částky pro budované dilo z této pojistné smlouvy, 
v rozsahu jejich činnosti při budováni díla
řádně přihlášená díla, budovaná na územi České republiky, nad zemským povrchem 
(kromé přehrad a jiných vodních děl).

Generali Ceská pajišťavna a.s. Spálené 75/16,110 00 Praha 1 -Noe Méita, I0O 45272956, DiC CZ699001273 zaptaná v abchodrém rejstřiku vedeném Méstskýmsoudemy Praze, 
spisová značka B 1454, den Skupiny Generali, rapsané v italskémrejstííku pojistavacich skupin vedeném IVASS,
Klientsky servis + 420 241 114 114, kontaktni adresa; P, •, Box 305, 659 05 Brro, wwwgercraliceska c

957 GENERALI
JJDa ČESKÁ POJIŠŤOVNA

V Praze 11.8.2023

4%
GENERALI

Pojistné období: účinnost rámcové pojistné smlouvy od 1.9.2023 na dobu 12 měsíců (jeden pojistný rok) 
ve smyslu zákona se pojištění prodlužuje na další pojistný rok, pokud pojistnik nebo 
pojišťovna nesdělí druhému účastníku smlouvy min. šest týdnů před uplynutim pojistného 
roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem.
doba pojištěni každého přihlášeného díla pojištěni vzniká okamžikem přihlášeni díla do pojištěni a 
fidísed 3, body 1 a 2 VPPSM-P; konec pojištěni se řidiči 3, body 3, 4 a 5 VPPSM-P, maximálné 
však uplynutim 36 měsícú.
Následuje pojištěni škod během záruční doby v délce 5 měsícú.

Rozsah pojištění:pojištění ALL RISKS stavebně montážní a pojištění odpovědnosti za škodu, včetně 
križové odpovědnosti (dle VPPSM-P-01/2020)
(škody vzniklé na částech dila, dilu jako celku a na pojištěných věcech, jejich ztrátou, zničením 
nebo poškozenima škody vzniklé třetim osobámvčetně škod následných v souvislosti s realizaci 
dila, dale pro pripad poškozeni nebo zničení pojištěné věci (díla) v rozsahu: požár, záplava, 
povodeň, vichrice, krupobiti, výbuch, sesuv půdy, zemětřesení, tiha sněhu, nebo námrazy, pád 
stromů, stožárú a jiných předmětů, nejsou-li součástí poškozené věci a nejsou-li součásti téhož 
souboru jako poškozená věc)

mosty a viadukty nad 10 m 100 000 000 Kč
ostatni 400 000 000 Kč

zařizení staveniště: pro dilo o hodnotě do 20 milKč - 3 000 000 Kč / dilo nad 20 mil Kč 10 000 000 Kč
stavební stroje: pro dílo o hodnotě do 20 mil. Kč - 3 000 000 Kč / dilo nad 20 mil Kč 10 000 000 Kč
stávající majetek pro díb o hodnotě do 20 milKč - hodnota dila, max. 10 000 000 Kč / dílo nad 20 mil Kč max. 20 000 000 Kč


